
0 

 

  

 
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2015 m. lapkričio 26 d. Nr. T-226 

Panevėžys 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi 

bei atsižvelgdama į Panevėžio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus 2015 m. 

lapkričio 13 d. prašymą, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Panevėžio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainas (pridedama). 

 2. Pripažinti netekusiu galios Savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 21 d. sprendimą  

Nr. T-16 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atlygintinų paslaugų kainų“.   

 3. Sprendimas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Povilas Žagunis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos  

2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T-226 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

 

 Paslaugos pavadinimas Mato vienetas Paslaugos kaina 

eurais  

1. 
Bendro LIBIS skaitytojo pažymėjimo 

išdavimas  
1 vnt. 1,0  

2. Bendro LIBIS skaitytojo pažymėjimo išdavimas: 

2.1. rajono gyventojams 1 vnt. 0,60  

2.2. 
rajono įstaigų darbuotojams, pateikus 

darbuotojo pažymėjimą 
1 vnt. 0,60  

2.3. pensininkams, neįgaliesiems 1 vnt. 0,60  

2.4. 

bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniams (vietinis skaitytojo bilietas 

vaikams iki 14 metų – nemokamas) 

1 vnt. 0,60  

3. 
Bendro LIBIS skaitytojo pažymėjimo 

išdavimas vietoje pamesto 
1 vnt. 1,40 

4. 
Spausdintos informacijos fragmentų 

kopijavimas 
1 vnt. (A4 formatu) 0,06  

5. Dokumentų spausdinimas 1 vnt. (A4 formatu) 0,06  

6. 
Dokumentų spausdinimas iš abiejų 

pusių 
1 vnt. (A4 formatu) 0,10 

7. Dokumentų skenavimas 1 vnt. (A4 formatu) 0,10  

8. Dokumentų faksavimas  

0,10  

Už lapą (miesto bei rajono 

teritorijoje) bei pagal 

telefoninius įkainius ir 

sunaudotą laiką (perduodant į 

kitus miestus bei užsienio 

šalis) 

9. 

Bibliografinių sąrašų ir rodyklių 

sudarymas bei redagavimas pagal 

individualią užklausą 

1 vnt. 0,20 

10. 

Leidybinės ar suvenyrinės 

produkcijos, susijusios su bibliotekų 

veikla, platinimas 

 

Kaina nustatoma pagal 

faktines pagaminimo 

sąnaudas atskiru bibliotekos 

direktoriaus įsakymu 

11. 

Dokumentų (knygų) persiuntimas iš 

kitų bibliotekų per tarpbibliotekinį 

abonementą: 

 

Lietuvoje nustatytais pašto 

paslaugų tarifais su 

papildomu priedu: 

11.1. 
dokumentų (knygų) persiuntimas  

1 siuntinys 
1 siuntinys 0,30 

11.2. 
kopijuotos medžiagos persiuntimas iš 

kitų bibliotekų 
1 puslapis 

pagal siuntėjo pateiktus 

įkainius 

12. Teksto surinkimas kompiuteriu 
1 puslapis  

(A4 formatu) 
1,00 



2 

 

13. 

Puziniškio muziejaus (Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimtinės) 

lankytojo bilietas 

1 vnt. 

Vaikams, mokiniams 

0,60  

Suaugusiems 

1,00 

14. 
Juozo Tumo-Vaižganto ir knygnešių 

muziejaus lankytojo bilietas 
1 vnt. 

Vaikams, mokiniams 

0,60  

Suaugusiems 

1,00  

 

15. Edukacinės programos bilietas 1 vnt.. 1,40  

16. 
Muziejų lankymas su edukacine 

programa 
 

Iki 10 asmenų 

5,00  

Iki 20 asmenų 

10,00  

Iki 30 asmenų 

20,00  

17. Patalpų su įranga trumpalaikė nuoma 1 val. 

Pagal Panevėžio rajono 

savivaldybės tarybos 

patvirtintus dokumentus ir 

įkainius 

 

______________________________ 

 

 

 


